
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ BUS 

PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS Į STT

2024 m. kovo      d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsniu,

1. N u s t a t a u sąrašą pareigybių, dėl kurių prieš skiriant asmenį į šias pareigas, bus 

pateikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarybai:

1.1. Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ugdymui;

1.2. Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams.

2. Į p a r e i g o j u techninių (IT) mokymo priemonių specialistę Moniką Zorytę 

paskelbti šį įsakymą gimnazijos internetinėje svetainėje skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sąrašo pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį bus 
pateikiamas rašytinis prašymas į STT

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-22 Nr. V-103(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-22 09:50:21

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-22 09:50:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-22 09:58:01

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-03-22 10:00:31

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-03-22 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


